39 BOLETA ELECTRÓNI 78687 2025-12-05 1 ANULA DOCUMENTO EMITIDA EN VALPO PO ERROR

TIMBRE ELECTRÓNICO SII
RESOLUCIÓN Nº80 DEL 2014-08-22
VERIFÍQUE DOCUMENTO EN WWW.SII.CL

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$4.464
$0
$848
$

$5.312

SON: CINCO MIL TRESCIENTOS DOCE PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL